MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas da Prov. da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

Resultado do Recurso n° 016/MFDV 2015

           1. O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado do recurso abaixo, do Aviso de Convocação Nº 002-SSMR/6, de 14 de agosto de
2015, com base nos artigos a seguir:

Ordem Nome Cargo Pleiteado Guarnição Resultado Amparo no Aviso de Convocação

016 Vanessa Marinho Novaes Cotrim
Dentista com Especialidade em

Periodontia
Salvador/BA Indeferido

§ 1º e § 2º, do Art 30; e

Item 14 do Anexo H

 2. Solicito que o interessado procure a SSMR/6 – Salvador/BA para receber a via do resultado do recurso.

Salvador/BA, 18 de novembro de 2015